solicito que se proceda con el trámite
correspondiente para la realización del pago.  

Para ello se adjunta en físico lo siguiente: 

Acta de entrega-recepción definitiva  
Factura.  
Informe del Administrador 
Documentación del expediente  

El valor a pagar es de USD 4.203,62 (CUATRO MIL DOSCIENTOS TRES con 62/100
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, NO INCLUYE IVA). 

Particular que remito para el tramite pertinente 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente

Ing. Nuri Maricela Licuy Balseca
DIRECTORA DE GESTIÓN AMBIENTAL